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	Uruchamiamy nowy system członkowski Planeta AZS na rok akademicki 2023/2024

Główna zmiana w działaniu systemu to obowiązek akceptacji wniosku o członkostwo przez Klub AZS. Nie ma możliwości uzyskania członkostwa bez akceptacji Klubu. Oznacza to, że po wypełnieniu formularza (odnawiającego lub nowego członka) zostaje on przesłany do Klubu. Po weryfikacji i jego akceptacji NA E-MAIL UŻYTKOWNIKA PRZESŁANY ZOSTAJE LINK DO PŁATNOŚCI – dopiero po jego wykonaniu członkostwo jest kompletne, a ubezpieczenie obowiązuje od dnia następnego. 

UWAGA! Wszystkie osoby, które w zeszłym roku zakładały konto na platformie SORGA otrzymają (na podany w systemie adres mailowy) LINK do odnowienia składek członkowskich.

Wymagane dokumenty, wysokości składek, opcje ubezpieczenia oraz instrukcja wyrabiania członkostwa - dostępna w zakładce "WYRÓB LEGITYMACJĘ"
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Klub realizuje zadania: "Przygotowanie zawodników KS AZS AWF Kraków do reprezentowania Małopolski w finałach ogólnopolskich współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach państwowego Systemu Sportu Młodzieżowego", "IV Runda Paralekkoatletycznego Grand Prix Polski. V Ogólnopolski Mityng Integracyjny" oraz "Małopolski Klub - KS AZS Kraków" przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego.

Klub realizuje zadania Gminy Miejskiej Kraków „w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2023 roku” pod nazwą "Pasja sportowa z AZS-em".

Klub realizuje zadanie "Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży z AZS-em" współfinansowane ze środków Gminy Miejskiej Kraków- "Zadanie realizowane ze środków miasta Krakowa" w ramach umowy nr 27/R/2024.

Klub realizuje zadanie w zakresie "Szkolenia i współzawodnictwa sportowego młodzieży, realizowanego w Akademickich Centrach Szkolenia Sportowego” dofinansowanego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki.

Klub realizuje zadanie: „Organizacja zajęć sekcji sportowych” oraz "Organizacja imprez sportowych" finansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  na podstawie umowy nr 2023/0123/0076/Sub.C/DS-SN/1/MR z dnia 19.06.2023 oraz umowy nr 2023/0085/0076/Sub.C/DS-SN/2/MR z dnia 2.05.2023.

Klub realizuje zadanie pod nazwą "Zajęcia sekcji wioślarstwa" dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na podstawie umowy nr ZZO/000470/06/D z dnia 28.09.2023 r.

 






	
								

							
							
	


							


			
			
	
					
			Mistrzostwa Polski w Biegach Przełajowych - Żagań
			










Katarzyna Broniatowska zdobyła srebrny medal przełajowych Mistrzostw Polski na dystansie 5 km w kategorii seniorów, na tym samym dystansie Maria Sławik była ósma, a Katarzyna Chryczyk piętnasta co uplasowało dziewczyny na drugim miejscu w klasyfikacji druzynowej kobiet.



		
				
					Czytaj więcej...
		





		
					
			
	
					
			Aleksandra Gaworska wicemistrzynią świata
			










Halowe Mistrzostwa Świata Birmingham 2-4.03.2018 okazały się bardzo udane dla reprezentacji Polski. W klasyfikacji medalowej Polska zajęła 3. miejsce, na ten sukces złożyły się dwa złote medale, dwa srebrne i jeden brązowy.



		
				
					Czytaj więcej...
		





		
					
			
	
					
			Świetny start w PPS w Szczecinie
			










Zawodnicy Klubu Sportowego AZS AWF Kraków zaliczyli bardzo udany występ w Pucharze Polski Seniorów w Szpadzie, który odbył się w dniach 25-26 listopada br. w Szczecinie.



		
				
					Czytaj więcej...
		





		
					
			
	
					
			Aleksandra Gaworska brązową medalistką Mistrzostw Świata
			










Ostatni dzień Mistrzostw okazał sie szczęsliwy dla Aleksandry Gaworskiej, która wraz z koleżankami z reprezentacji (Małgorzata Hołub, Iga Baumgart, Justyna Święty, Patrycja Wyciszkiewicz, Martyna Dąbrowska) wywalczyła w imponującym stylu brązowy medal w sztafecie 4 x 400 m.



		
				
					Czytaj więcej...
		





		
					
			
	
					
			Michał Haratyk 5. zawodnikiem MŚ w Londynie
			










Podczas Lekkoatletycznych Mistrzostw Świata w Londynie Michał Hartyk zajął piąte miejsce w konkursie pchnięcia kulą. Michał w najlepszym pchnięciu uzyskał wynik 21,41 m podobnie jak Tomas Stanek, jednak Czech miał lepszy drugi wynik i ostatecznie on zajął czwartą pozycję.



		
				
					Czytaj więcej...
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